様式第１号（第４条第１項関係）
年　　月　　日
福井県場外離着陸場申請図面使用届出書

福井県知事　様

　　　　　　		届出者
			　住所(所在地)
			　名　　　　称
　　　			　代表者職氏名

　下記のとおり、福井県場外離着陸場申請図面を使用し、航空局から場外離着陸場（航空法第７９条但書き）の許可を取得・更新をしたため、福井県場外離着陸場申請図面使用規程第４条第１項の規定により届出ます。
　なお、使用にあたっては、同規程に定める事項を遵守します。

１　届出内容
	場外離着陸場
名　　　　称

	許　可　期　間
	　　　　年　　月　　日　～　　　年　　月　　日

	離着陸予定日時

	1 　　　　年　　月　　日　　　　　時～ 　　時

	2 　　　　年　　月　　日　　　　　時～ 　　時

	3 　　　　年　　月　　日　　　　　時～ 　　時

	4 　　　　年　　月　　日　　　　　時～ 　　時

	5 　　　　年　　月　　日　　　　　時～ 　　時

	担 　当 　者
	部署・氏名

	電話番号

	メール

[bookmark: _Hlk192592751]※(1) 離着陸予定日時が未定の場合は、確定次第、改めて届出ください。
又、予定日時の変更があった場合も、同様に改めて届出ください。
　※(2) 本届出書はご利用離着陸場の市町担当課にもご提出ください。

２　添付書類
　・場外離着陸場の許可証